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Lenco™ AutoGlide IIS - System poziomowania
łodzi

Cena 8 675,85 zł

Dostępność - Na zamówienie -

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy AG-15500-101-IIS

Producent Lenco Marine

Opis produktu
 Lenco™ AutoGlide - System poziomowania łodzi - podwójny siłownik
System poziomowania łodzi Lenco AUTO GLIDE™ jest najbardziej zaawansowanym, zmniejszającym zużycie paliwa, automatycznym systemem kontroli trymklap jaki
kiedykolwiek powstał. Zaprojektowany i testowany przez sześć lat według rygorystycznych wymagań. Pracujący system zmienia łódź w najlepszą z możliwych.

Rzeczywista kontrola łodzi / system kontroli łodzi, który naprawdę działa w pełni automatycznie!
System AUTO GLIDE™ kontroluje działanie trymklap od chwili opuszczenia doku aż do momentu powrotu z rejsu!

AUTO GLIDE™ wykorzystuje dane z silnika i dane GPS (w zależności od sposobu montażu) aby łódź płynęła pod jak najbardziej efektywnym kątem dostosowując
położenie trymklap w zależności od potrzeb. Optymalny kąt ustawiany jest podczas procesu konfiguracji po instalacji systemu AUTO GLIDE™.

Kąt położenia łodzi mierzony jest 25 razy na sekundę, a dane te przetwarzane są przez moduł sterujący AUTO GLIDE™ do:

automatycznego ustawienia łodzi pod najbardziej efektywnym kątem,
zmniejszenia wysokości wznoszenia się dziobu w trakcie szybkiego startu,
wyeliminowania zjawiska odbijania się dziobu od powierzchni wody,
utrzymywania jednakowego poziomu łodzi w każdym czasie.

Działania te powodują płynność rejsu, zmniejszenie zużycia paliwa i ogólną poprawę osiągów łodzi. Należy pamiętać o skorzystaniu z funkcji trymowania dokładnie tak,
jak w normalnej eksploatacji łodzi.

Moduł sterujący AUTO GLIDE™ wykorzystuje żyroskopy, akcelerometry oraz nowe, bardzo wyrafinowane i opatentowane oprogramowanie.

AUTO GLIDE™ posiada 3 automatyczne tryby pracy, 4 automatyczne ustawienia i 2 ręczne tryby pracy. Chociaż najprawdopodobniej najczęstszym trybem AUTO
GLIDE™ jest tryb automatyczny, można natychmiast przejść na tryb ręczny przez naciśnięcie jednego z czterech przycisków w górę / w dół na klawiaturze.

SYSTEM NIE ZAWIERA TRYMKLAP
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Jak dobrać sytem do mojej łodzi ?

Lenco™ oferuje dwa rodzaje systemów z przeznaczeniem na rynek wtórny. W menu należy wybrać „Aplikacje wtórne” i postępować zgodnie z instrukcjami. Należy
odpowiedzieć na trzy pytania, które pomogą w wyborze metody instalacji systemu. W wyniku odpowiedzi otrzyma się schematyczny rysunek. Na rysunku znajduje się
numer produktu, który należy zamówić. Schemat z produktami opcjonalnym dostępny jest w formacie PDF.

Aplikacje OEM

Lenco™ przygotowało większość schematów dla większości zastosowań. W menu należy wybrać „Aplikacje OEM” i postępować zgodnie z instrukcjami. Po ich wykonaniu
pojawi się schemat odpowiadający udzielonym odpowiedziom na pytania. W lewym górnym rogu każdego schematu znajduje się wykaz produktów. Produkty te należy
zamówić w celu zapewnienia prawidłowej aplikacji. Z schematów wynika, że w niektórych przypadkach potrzebne mogą być dodatkowe części od producenta silnika lub
/ i GPS.
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